
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 61

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O MUNICIPIO DE UBIRAJARA, torna público que se acha aberto nesta Prefeitura, EDITAL
DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/17, destinado a receber lances de MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando o fornecimento de pães franceses e Mini Salgados para manutenção de diversos setores
desta municipalidade, conforme as especificações que integram o presente edital para todos os fins
de direito.
Resumo: O MUNICIPIO DE UBIRAJARA, torna público que se acha aberto nesta Prefeitura, EDITAL
DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/17, destinado a receber lances de MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando o fornecimento de pães franceses e Mini Salgados para manutenção de diversos setores
desta municipalidade, conforme as especificações que integram o presente edital para todos os fins
de direito.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2017 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/61/o-municipio-de-ubirajara-torna-publico-que-se-acha-aberto-nesta-prefeitura-edital-de-pregao-presencial-n-00317-destinado-a-receber-lances-de-menor-preco-por-item-objetivando-o-fornecimento-de-paes-franceses-e-mini-salgados-para-manutencao-de-diversos-setores-desta-municipalidade-conforme-/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edital de licita__o P_ES.pdf

